深圳市南山区慈善会捐赠1万元，捐赠资金用于南山区对口帮扶的项目。

2、2017年9月公司向乌鲁木齐经济技术开发区爱心园孤独症康复中心捐赠10万元人民币，捐赠资金用于该康复中心对口帮扶

项目及其他公益事业。

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

52

3、2017年12月公司向爱佑慈善基金会捐赠200万元人民币，捐赠资金用于符合爱佑慈善基金会宗旨和业务范围的慈善活动支

出。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 211

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 200

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 2

   9.2.投入金额 万元 11

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2018年捐赠计划：

1、为弘扬中华民族乐善好施、扶贫济困的传统美德，支持安徽省六安市慈善事业持续、健康发展，2018年，公司拟为六安

市30多万残疾人精准扶贫，计划捐款在六安市慈善协会设立名家汇关爱革命老区残障人士基金（下称冠名基金）。冠名基金

本金数额为人民币1000万元，冠名基金采取“留本捐息”的形式，每年捐赠冠名基金本金的增值部分即人民币100万元，直到

公司逐年捐赠的本金增值部分总额达到冠名基金本金数额为止。根据社会保障与社会救助需要，该冠名基金定向用于救助六

安市革命老区残障人士，务求能够切实改善其生活和就业。

2、为帮助改善贫困山区小孩的教育问题，2018年，公司拟向六安市霍邱县政府捐赠人民币30万元。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

53

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 225,000,000 75.00%   -56,981,250 -56,981,250 168,018,750 56.01%

3、其他内资持股 225,000,000 75.00%   -56,981,250 -56,981,250 168,018,750 56.01%

其中：境内法人持股 12,250,000 4.08%   -12,250,000 -12,250,000 0 0.00%

  境内自然人持股 212,750,000 70.92%   -44,731,250 -44,631,250 168,018,750 56.01%

二、无限售条件股份 75,000,000 25.00%   56,981,250 56,981,250 131,981,250 43.99%

1、人民币普通股 75,000,000 25.00%   56,981,250 56,981,250 131,981,250 43.99%

三、股份总数 300,000,000 100.00%   0 0 300,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年3月21日，公司在中国证监会指定披露媒体巨潮资讯网上刊登《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公

告》，本次解除限售股份计划上市流通日为2017年3月24日，本次解除限售的股份数量为73,025,000股，同时增加高管锁定股

数为16,143,750股。本次申请解除股份限售的股东人数共计28名，包括自然人股东25名。法人股东1名，有限合伙企业股东2

名。

2、2017年10月20日，公司在中国证监会指定披露媒体巨潮资讯网上刊登《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，

本次解除限售股份计划上市流通日为2017年10月23日，本次解除限售的股份数量为100,000股。本次申请解除股份限售的股

东为1名自然人股东。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市名家汇科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

55

单位：股

股东名称 期初限售股数